despesa d’aquest edifici, mentre que el Ministeri de Treball i Economia Social n’assumeix el 
45%. Aquesta distribució és la que explica la diferència entre l'import total adjudicat i l'import 
indicat erròniament a l'informe justificatiu. 

En conclusió, l’import de CINC-CENTS CINQUANTA-CINC MIL SIS-CENTS QUARANTA-
SET EUROS AMB SET CÈNTIMS (555.647,07 euros), indicat com a import d’adjudicació a 
l’informe justificatiu de la necessitat de la pròrroga del contracte ha de ser substituït per l’import 
de CINC-CENTS SEIXANTA-DOS MIL CENT DOTZE EUROS AMB DOS CÈNTIMS 
(562.112,02 euros), que és el que figura a la resolució d’adjudicació. 

Subdirector general de Gestió Econòmica, 
Contractació i Règim Interior